
Wyszków, 24-03-2015 r. 

ZP.271.12.2015. 

Wykonawcy 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego                

w Rybienku Starym, gmina Wyszków” prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego.  

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych      

(Dz. U. z 2013r poz. 907 ze zm.) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez BRUK-POL Grzegorz Musiński , ul. 3 Maja 14, 

06-230 Różan  z zaoferowaną ceną 344 982,55 zł oraz terminem wykonania zamówienia – 2 miesiące 

od daty przekazania terenu  budowy – 10 %. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena – 90% oraz termin 

wykonania zamówienia. Do postepowania zostało złożonych 16 ofert. Po ocenie i porównaniu 

złożonych ofert, oferta firmy BRUK-POL Grzegorz Musiński uzyskała największą liczbę punktów (100) 

spośród ofert nieodrzuconych. 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert.        

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

punktacja 

Termin 
realizacji 

zamówienia 
punktacja 

Punktacja 
razem 

1. BRUBUD Grzegorz Wiśniewski 
Ul. Odnowy 12 
07-200 Wyszków 

359 602,52 zł 
86,34 pkt 

2 m-ce 
10 pkt 

 
96,34 pkt 

2. MARGALO PHU Robert Kurpiewski 
Ul. Ks. Popiełuszki 16 C 
08-300 Żanecin 

548 151,00 zł 
56,64 pkt 

2,5 m-ca 
5 pkt 

 
61,64 pkt 

3. ROBOTY ZIEMNE-BUDOWLANE Janusz Mróz 
Ul. Sobieskiego 41 lok. 30 
05-120 Legionowo 

383 015,06 zł 
81,06 pkt 

2 m-ce 
10 pkt 

 
91,06 pkt 

4. Roboty Drogowe i Brukarskie Mirosław 
Krysiuk 
Ul. Konstytucji 3 Maja 2/103 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

355 664,24 zł 
87,29 pkt 

2 m-ce 
10 pkt 

 
97,29 pkt 

5. MIG-BRUK Usługi Brukarskie 
Rogóźnia 9A,  
07-300 Ostrów Mazowiecka 

602 904,54 zł 
51,49 pkt 

2,5 m-ca 
5 pkt 

 
56,49 pkt 

6. DROGOWIEC Maciej i Wacław Wojtaszek s.c. 
Ul. 1 Maja 9/58 
07-202 Wyszków 

356 805,69 zł 
87,01 pkt 

3 m-ce 
0 pkt 

 
87,01 pkt 

7. Zakład Usług Terenowych Budowlanych i 
Porządkowych MARGOT 
Ul. Pasaż Ursynowski 11, 02-784 Warszawa 

349 358,36 zł 
88,87 pkt 

3 m-ce 
0 pkt 

 
88,87 pkt 

8. Usługi Budowlano-Brukarskie Adrian 
Dąbrowski 
Mostówka, ul. Dworcowa 2 
07-230 Zabrodzie 
 

380 814,68 zł 
81,53 pkt 

2 m-ce 
10 pkt 

 
91,53 pkt 



9. BRUK-POL Grzegorz Musiński 
Ul. 3 Maja  14 
06-230 Różan 

344 982,55 zł 
90 pkt 

2 m-ce 
10 pkt 

 
100 pkt 

10. Usługi Brukarskie DECCO-BRUK  
Rafał Michalik 
Żulin 71, 07-104 Stoczek 

377 610,00 zł 
82,22 pkt 

2 m-ce 
10 pkt 

 
92,22 pkt 

11. ALWIL Albert Winiarek 
Chrośla, ul. Warszawska 3 
05-311 Dębe Wielkie 

393 505,19 zł 
78,90 pkt 

2 m-ce 
10 pkt 

 
88,90 pkt 

12. TRANS-KOP Jakub Niewiadomski 
Ul. Gdańska 94 
07-100 Węgrów 

309 958,47 zł 
odrzucona 

2 m-ce 
odrzucona 

 
odrzucona 

13. DROGI I MOSTY Jan Kaczmarczyk 
Kacice 76, 
 06-100 Pułtusk 

 
361 270,42 zł 

85,94 pkt 
 

2 m-ce 
10 pkt 

 
95,94 pkt 

14. GÓR-BUD Grzegorz Górski 
Górki Grubaki 8 
07-120 Korytnica 

398 275,59 zł 
77,95 pkt 

2 m-ce 
10 pkt 

 
87,95 pkt 

15. PLONIX Wojciech Tokarski Paweł Koniec s.c. 
Ul. Krańcowa 12 
09-100 Płońsk 

369 604,46 zł 
84,00 pkt 

2 m-ce 
10 pkt 

 
94 pkt 

16. Zakład Usług Techniczno-Handlowych EKO-
BUD 
Eugeniusz Pogorzelski 
Ul. Serocka 32a/1, 07-200 Wyszków 

397 527,30 zł 
78,10 pkt 

2 m-ce 
10 pkt 

 
88,10 pkt 

 

             

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

       


